高雄市新興區七賢國小 109學年度第 6次課程發展委員會會議記錄

壹、時間：110年 6月 25日（三）14：30

貳、地點：線上會議

參、主席：夏紹彰校長

肆、出席：如簽到冊（於視訊會議後依指定時間分流簽到）

伍、會議紀錄：黃聿芝老師

陸、會議內容：

   一、主席致詞：略

   二、討論與決議：

案由一：有關本校 110學年度之課程計畫複審，請審查。

說明：110學年度課程計畫已於 6月 23日完成初審，請審查委員依照初審查結

果之建議進行複查工作，並請各負責的老師將所有資料上傳到指定硬碟。

決議：

（一）委員通過 110學年度課程計畫。

（二）課程審查結果暨會議記錄經 110年 6月 25日課發會審查通過並報局備查。

案由二：有關本校 110學年度美術班之課程計畫，請進行複審。

說明：110學年度美術班課程計畫已於 6月 23日完成初審並進行修正，請審查

委員依照初審查結果之建議進行複查工作。

決議：委員通過 110學年度美術班課程計畫。

案由三：有關本校 110學年度資源班之課程計畫，請進行審議。

說明：依據教科書版本、97年國民中小學九年一貫課程綱要、十二年國民基本

教育課程綱要、課程計畫撰寫注意事項撰寫資源班課程計畫，請課發會委

員審核。

決議：委員通過 110學年度資源班課程計畫。

案由四：有關本校 109學年度課程評鑑結果，請審查。

說明：

（一）課程評鑑表由課發會委員審議討論，綜整評鑑結果並提出運用建議策略。

（二）檢附各彈性學習課程及各領域學習課程效果評鑑表。

決議：委員通過 109學年度課程評鑑結果。

柒、會議照片

說明複審課程計畫事宜

（Google Meet 線上會議室）

課發會委員審查課程計畫

（Google Meet 線上會議室）
課發會委員出席名單

捌、臨時動議：修改本校 110學年度「課程評鑑規劃」暨「工具表件」，請討論。

說 明：檢附本校 110學年度「課程評鑑規劃（含 110 學年度課程評鑑計畫及相關

        表件）」。

       決  議：21人出席，5人贊成修改，15人不贊成修改，1人無意見。委員不同意修改

本校 110學年度「課程評鑑規劃」暨「工具表件」。

玖、散會（16:00）